

## Honikan Gardło i Kaszel Żel, 10 saszetek



Nasza cena: 21,46 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	ZEL W SASZETKACH
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

## Honikan Gardło i Kaszel Żel, 10 saszetek

### Wskazania

Honikan Gardło i Kaszel Żel to wyrób medyczny na bazie miodu, daktyli i ekstraktów roślinnych, wskazany w leczeniu bólu gardła oraz w przypadku kaszlu zarówno suchego, jak i mokrego. Dla dorosłych i dzieci w wieku od 12 lat.

### Właściwości

Honikan Gardło i Kaszel Żel ma działanie ochronne, które pomaga łagodzić dolegliwości górnych dróg oddechowych. Preparat został opracowany w taki sposób, aby przylegać do błony śluzowej jamy ustnej i ograniczać jej kontakt z czynnikami zewnętrznymi: polisacharydy mają zdolność pochłaniania dużych ilości wody, co pomaga utrzymać poziom nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej i górnych dróg oddechowych (przy kaszlu suchym) oraz sprzyja upłynnianiu i wydalaniu śluzu (przy kaszlu mokrym).

### Skład

Woda, Miód, Koncentrat soku z daktyli, Suchy ekstrakt z liści tymianku, Suchy ekstrakt z korzenia prawoślazu, Suchy ekstrakt z liści mirtu, Karboksymetyloceluloza sodowa, Guma ksantanowa, Kwas cytrynowy, Aromat cytrynowy, Sorbinian potasu, Benzoesan sodu, Olejek eteryczny z mirtu.

### Stosowanie

Żel do bezpośredniego stosowania.

Wycisnąć zawartość saszetki do ust.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: przyjmować po 1 saszetce 2 do 4 razy dziennie lub postępować zgodnie z zaleceniami lekarza.

Nie trzeba długo czekać pomiędzy zastosowaniem kolejnych saszetek.

Nie jeść i nie pić przez co najmniej 30 minut po zastosowaniu.

Okres stosowania zależy od potrzeby i szybkości ustępowania objawów.

W razie potrzeby produkt może być stosowany dłużej, nawet 30 dni.

## Ważne

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na jeden lub więcej składników.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**